
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.06.2025                                                                                                                            № 1254 

 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений  

Администрации города Иванова  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ      

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 

18.09.2019 № 2113-р «О Перечне типовых государственных и 

муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами 

субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями 

субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также 

органами местного самоуправления», руководствуясь пунктом 19 части 3 

статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова                  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города 

Иванова: 

от 12.11.2013 № 2426 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Организация размещения 

социальной рекламы на территории города Иванова за счет внебюджетных 

средств»; 

от 25.11.2014 № 2437 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Организация размещения 

социальной рекламы на территории города Иванова за счет внебюджетных 

средств», утвержденный постановлением Администрации города Иванова от 

12.11.2013 № 2426»; 

от 23.06.2016 № 1183 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Организация размещения 

социальной рекламы на территории города Иванова за счет внебюджетных 

средств», утвержденный постановлением Администрации города Иванова от 

12.11.2013 № 2426»; 

от 10.07.2018 № 854 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Иванова от 12.11.2013 № 2426 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Организация размещения социальной рекламы на территории города 



2 

Иванова за счет внебюджетных средств»; 

от 14.12.2018 № 1666 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Иванова от 12.11.2013 № 2426 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Организация размещения социальной рекламы на территории города 

Иванова за счет внебюджетных средств»; 

от 26.02.2019 № 228 «О внесении изменения в постановление 

Администрации города Иванова от 12.11.2013 № 2426 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Организация размещения социальной рекламы на территории города 

Иванова за счет внебюджетных средств»; 

от 05.08.2019 № 1125 «О внесении изменения в постановление 

Администрации города Иванова от 12.11.2013 № 2426 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Организация размещения социальной рекламы на территории города 

Иванова за счет внебюджетных средств»; 

от 13.01.2020 № 13 «О внесении изменения в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Организация размещения 

социальной рекламы на территории города Иванова за счет внебюджетных 

средств», утвержденный постановлением Администрации города Иванова от 

12.11.2013 № 2426». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова 

в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 


